
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 25січня 2023 року М 1
Про надання дозволу ТОВ «Поділля-Овочі» на проектування
та прокладання зовнішніх інженерних мереж

Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю «Поділля-
Овочі»|про надання дозволу на проектування та прокладання зовнішніх інженерних
мереж, а саме водопостачання та електропостачання об'єкту ТОВ «Поділля-Овочі»
«Модульні теплиці для вирощування овочевих культур» (кадастровий номер земельної
ділянки 6124686300:01:001:0342) на території Подільської сільської ради, додані до
звернення документи, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в

Україні», виконавчий комітет міської ради -
ВИРІШИВ:

1.Не заперечувати товариству з обмеженою відповідальністю «Поділля-Овочі» щодо
преектування та прокладання зовнішніх інженерних мереж, а саме водопостачання та

електропостачання об'єкту «Модульні теплиці для вирощування овочевих культур»
(кадастровий номер земельної ділянки 6124686300:01:001:0342) на території Подільської
сільської ради по землях , що перебувають в комунальній власності Скалатської міської

ради.
. . . . . ча

2.ТОВ «Поділля-Овочі» роботи здійснювати відповідно до вимог чинного законодавства
та за погодженням з,віЯ

Міський голові Петро САВОНЧАК


